Dear Prof. Ma

On behalf of my co-authors, we thank you very much for giving us an opportunity to revise
our manuscript, we appreciate editor and reviewers very much for their positive and
constructive comments and suggestions on our manuscript entitled “A Case Report of
Primary Splenic Angiosarcoma with Hepatic Metastases”. (ESPS Manuscript NO: 17932) We
have studied reviewer’s comments carefully and have made revision. Point by point
responses to the reviewers’ comments are listed below this letter.

We would like to express our great appreciation to you and reviewers for comments on our
paper. Looking forward to hearing from you soon.

With best wishes,

Yours sincerely,

Yi-Hong Fan

Corresponding author:

Name: Yi-Hong Fan

E-mail: yhfansjr@163.com



List of Responses

Dear Prof. Ma and Reviewers:

Thank you for your letter and for the reviewers’ comments concerning our manuscript
entitled A case report of Primary Splenic Angiosarcoma with Hepatic Metastases”. (ESPS
Manuscript NO: 17932) Those comments are all valuable and very helpful for revising and

improve our paper. The responds to the reviewers’ comments are as following:

Responds to Reviewer 02529197

1. Response to comment: The authors of the case report “Primary angiosarcoma of the spleen
with hepatic metastases” present a problem of the early diagnosis of splenic angiosarcoma. In
my opinion, the manuscript is correctly written.

Response: We would like to express our sincere thanks to you for the positive encouragement,
but we have change the title (A case report of Primary Splenic Angiosarcoma with Hepatic

Metastases) at the request of the editorial department.

Responds to Reviewer 00225294

1. Response to comment: One suggestion is to review the literature on this subject and to
improve the quality of the analysis..

Response: We made the discussion according to the epidemiology, etiology, clinical
presentation, risk factors of prognosis, image diagnosis and pathological diagnosis. We have
added some treatment approach and more references in the revised manuscript which are
highlighted in red.

2. Response to comment: The work by Despoina M, Dionysios D, Georgios A, Konstantinos S,
Efstratios K, Adamantia ZS. Primary angiosarcoma of the spleen: an oncological enigma. Case
Rep Oncol Med. 2014;2014:193036. doi: 10.1155/2014/193036. Epub 2014 Jul 2. PubMed
PMID:25105042; PubMed Central PMCID: PMC4101939; should be cited and commented.
Response: We have cited it in the reference [8].

3. Response to comment: If samples of the tumor are available -biopsies- it would be
interesting to show immunocytochemistry samples.

Response: We are very sorry for our negligence of the immunocytochemistry samples. We

have add the images in the revised version.

We appreciate for editors’ and reviewers” warm work earnestly, and hope that the correction
will meet with approval. Once again, thank you very much for your comments and

suggestions.



